A CONTRATADA atuará na condição de professora de educação infantil com carga horária de 20 (vinte) horas 

semanais ao Município. 

CLÁUSULA QUARTA: DO VALOR  

Pelos serviços prestados a CONTRATADA receberá o valor correspondente ao o nível II, ou seja, a importância 

mensal de R$ 2.555,89(Dois mil e quinhentos e cinquenta e cinco Reais e oitenta e nove centavos) pagos 

proporcionalmente às horas efetivamente trabalhadas, por ocasião da folha de pagamento, assegurados os direitos 

previstos no art. 197, da Lei Municipal nº 1.716, de 2005, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores